[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

   XII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2015 года                                                                            №  100
с. Великая Губа

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2016 год»»
В соответствии с  Уставом муниципального образования «Великогубское сельское поселение» Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2016 год».

2. Поручить Главе муниципального образования «Великогубское сельское поселение» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета

Великогубского сельского поселения:                                        О.Н.Гурова

Глава Великогубского

 сельского поселения:                                                                   И.А.Панкратов

1